V. Sicut Christus irrisiones astantium & transeuntium non curavit, neque propter eos de Cruce, ut ipsi irrisoriè petebant, descendit; ita & Celebrans, licet ij, qui Missam audiunt, moræ impatientes, querantur, optentque ipsum ab Altari recedere, Missam abbreviare, &, nisi faciat, calumnientur, & irascantur, constanter in Altari perseveret, & agat, quod agit, salvâ tamen semper discretione & publica ædificatione.

VI. Sicut Christus omnia, quæ de Sacrificio suo in Cruce offerendo in Scriptura Sacra prædicta erant, plenissimè consummavit; ita & Celebrans omnes Rubricas & Cæremoniae, quæ pro Sacrificio Missæ præscribuntur, exactè observere studeat, ut & ipse finito sacro dicere possit: *Consummatum est.*

VII. Sicut Christus post Spiritum suum in manus Patris commendatum in Limbum & Purgatorium descendit, & ex utroque Animas ibi detentas liberavit, ita Sacerdos quoque post Consecrationem sub *Memento* pro Defunctis ad Animas purgantes mente descendant, &, quotquot potest, per applicationem Sacrificij inde extrahere studeat.

Atque hic modus vel ex eo capite viderur solidior & præferendus, quod nec multâ reflexione indigeat, nec aliam ferè industriam, quam quæ ab ipsa Sacrificij excellentia jure exigitur, requirat, aliunde vero propter conformitatem cum modo à Christo in Cruce adhibito, meritò & ipsi, & Patri æterno gratiор futurus credatur.

\*\*

TITU